
 

 1 

COMUNE DI FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

COPIA  DI DETERMINAZIONE 

DEL SERVIZIO: SERVIZI CONTABILI 
 

                         N.10     DEL 13-02-17 

 

======================================================================= 

OGGETTO:LIQUIDAZIONE SPESA ABBONAMENTI AI SERVIZI DEMOGRAFICI -  DITTA 

MAGGIOLI SPA DI SANTARCANGELO DI ROMANGNA 

 

 

 

L'anno  duemiladiciassette il giorno  tredici del mese  di febbraio, nella Sede Comunale, nel 

proprio ufficio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO il D.Lgs 18 agosto 2000,  n. 267; 

 

VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento comunale di contabilità ; 

 

PREMESSO che: 

- con determinazione del Servizio Amministrativo n. 14 del 04/02/2004 è stato assunto un impegno 

di spesa per  € 160,00 per l’abbonamento a “I Servizi Demografici” per l’anno 2004  fornito dalla 

ditta “Maggioli spa” di Santarcangelo di Romagna (RN); 

- con determinazione del Servizio Amministrativo n. 35 del 15/02/2005 è stato assunto un impegno 

di spesa per  € 160,00 per l’abbonamento a “I Servizi Demografici” per l’anno 2005  fornito dalla 

ditta “Maggioli spa” di Santarcangelo di Romagna (RN); 

- con determinazione del Servizio Amministrativo n. 19 del 14/02/2006 è stato assunto un impegno 

di spesa per  € 168,00 per l’abbonamento a “I Servizi Demografici” per l’anno 2006  fornito dalla 

ditta “Maggioli spa” di Santarcangelo di Romagna (RN); 

- con determinazione del Servizio Amministrativo n. 37 del 27/03/2014 è stato assunto un impegno 

di spesa per  € 310,90 per gli abbonamenti a “I Servizi Demografici”  e “Agenda dei Servizi 

demografici” per l’anno 2014  forniti dalla ditta “Maggioli spa” di Santarcangelo di Romagna (RN) 

CIG: ZF110002B3; 

- con determinazione del Servizio Amministrativo n. 39 del 15/04/2015 è stato assunto un impegno 

di spesa per  € 322,90 per gli abbonamenti a “I Servizi Demografici”  e “Agenda dei Servizi 

demografici” per l’anno 2014  forniti dalla ditta “Maggioli spa” di Santarcangelo di Romagna (RN) 

– CIG: ZA315334FD; 

 

VISTE le seguenti fatture della ditta “Maggioli spa” di Santarcangelo di Romagna (RN): 

- saldo rimanenza abbonamento anno 2004 € 17,00 IVA compresa 

- n. 4258 del 17/01/2005 di € 205,00 IVA compresa 

- n. 2663 del 17/01/2006 di € 212,00 IVA compresa 

- n. 5977014 del 30/11/2013 di € 68,90 IVA compresa  

- n. 1000022790 del 26/02/2014 di € 242,00 IVA compresa 

- n. 5974163 del 30/11/2014 di € 62,00 IVA compresa 



 

 2 

- n. 1000032819 del 23/02/2015 di € 254,00 IVA compresa 

per un totale complessivo di € 1.060,90; 

 

DATO ATTO che quanto descritto nelle fatture è stato regolarmente eseguito; 

 

VISTO il DURC regolare con scadenza validità 21/02/2017; 

 

VISTA la necessità di provvedere alla relativa liquidazione; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

1) DI LIQUIDARE alla ditta “Maggioli spa” di Santarcangelo di Romagna (RN)  le fatture 

sopraindicate per un importo complessivo  €  1.060,90 IVA compresa relative ad 

abbonamenti per i servizi demografici per gli anni 2004-2005-2006-2014-2015;  

 

2) Di IMPUTARE la spesa complessiva di €1.060,90, per € 17,00 al cap. 83 art.2 RR.PP, per 

€ 52,99 al cap. 83 art.2 RR.PP. e per € 990.91 al cap. 83 art.2  del bilancio di previsione in 

corso di approvazione. 

 

 
 



 

 3 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio proponente. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

           F.to AURELI SABATINO 

 

Sul presente provvedimento, hanno espresso, come segue, il parere favorevole e l'attestazione di cui 

al D.Lgs 18.8.2000, n. 267; 

 

- a norma dell'art. 151, comma 4: 

 

per quanto riguarda la regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria. 

 

VISTO:                                  

                                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                             F.to  AURELI SABATINO 

Li, 13-02-17      

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata sul sito web istituzionale di questo 

Comune (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) per 15 gg. consecutivi dal 

16-09-019 

 

Li 16-09-019 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

          F.to AURELI SABATINO 

 

E' COPIA  CONFORME ALL'ORIGINALE  

 

                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AURELI SABATINO 
Li 16-09-2019 


